
 

 

 

Istituto Comprensivo Statale  

“Anna Baldino” 
Via Vittorio Emanuele III n.69 - 80072 Barano d’Ischia (NA) 

Tel. 081/990010–906581 Fax 081/990010  
Cod. Mecc. NAIC839007 C.F.91006040637 

Sito www.icsbarano.edu.it - Email naic839007@istruzione.it 
 

 Agli interessati 

 All’Albo 

 Al sito Web 

 

Oggetto: Termine di presentazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di 

contratti a tempo determinato a.s. 2020/2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al  

personale docente ed Educativo” e successive integrazioni dell’ O.M.  

n. 60/2020 agli art. 12, 13  e 14; 

 

CONSIDERATA  l’eventuale esigenza di dover procedere alla stipula di contratti a    

tempo determinato, ivi compresi i posti di sostegno; 

 

DISPONE 

Che dal 05 al 20 agosto saranno accettate  le domande di messa a disposizione per l’anno 

scolastico 2020/2021. 

 

Le domande dovranno essere inviate ai seguenti indirizzi mail: 

naic839007@istruzione.it  

naic839007@pec.istruzione.it  

 

Le domande già inviate prima o dopo il periodo predetto non saranno prese in 

considerazione. 
 

Le domande già inviate dovranno essere, eventualmente, ripresentate pena esclusione. 

N.B.: Per richieste su posti di sostegno è indispensabile dichiarare nell’oggetto l’ordine di scuola e 

il titolo di cui si è in possesso e allegarlo alla domanda. 

 

                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                        Dott.ssa Maria Rosaria Mazzella 

                                                                                  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

N
A

IC
83

90
07

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

23
73

 -
 0

4/
08

/2
02

0 
- 

C
03

 -
 G

ra
du

at
or

ie
 -

 U

mailto:naic839007@istruzione.it
mailto:naic839007@istruzione.it
mailto:naic839007@pec.istruzione.it

